Dodatek č. 2 Rámcové dohody na dodávku kancelářských potřeb
ze dne 13. 4. 2023
Smluvní strany:
Kraj Vysočina
Krajem Vysočina zřizované příspěvkové organizace
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Příloha č. 3 smlouvy - Katalog 2
Objednací kód Kategorie Název MJ Cena bez DPH
1254495 Papírové zboží Papír uhlový A4 ČER,Concorde/100l bal 122,9 Kč
1291951 Papírové zboží Etikety arch A4 192x61 mm BIL/100l RAY ECO bal 197,1 Kč
1294816 Papírové zboží Etikety arch A4 48,5x16,9 mm BIL/100l RAY bal 300,0 Kč
1297031 Papírové zboží Etikety arch A4 70x37 mm BIL/100l RAY ECO bal 197,1 Kč
1310214 Papírové zboží Etikety print 52,5x21,2 odnímatelné A4 BIL/100l bal 711,4 Kč
1310713 Papírové zboží Etikety print 70x36 odnímatelné A4 BIL/100l bal 711,4 Kč
1312484 Papírové zboží Etikety print 105x148 A4 BIL/1000l bal 2 401,0 Kč
1313012 Papírové zboží Etikety arch A6 8 mm koleč. ZEL/416ks Avery bal 48,6 Kč
1314206 Papírové zboží Etikety 42x12mm sáček/160ks bal 31,4 Kč
1314208 Papírové zboží Etikety 55x27mm sáček/60ks bal 31,4 Kč
1470302 Papírové zboží Etikety arch A4 38x21 mm BIL/100l LM bal 282,9 Kč
1470402 Papírové zboží Etikety arch A4 48,5x25,4 mm BIL/100l LM bal 282,9 Kč
1470502 Papírové zboží Etikety arch A4 52,5x21,2 mm BIL/100l LM bal 282,9 Kč
1470703 Papírové zboží Etikety arch A4 70x36 mm BIL/100l LM bal 282,9 Kč
1471004 Papírové zboží Etikety arch A4 105x42,3 mm BIL/100l LM bal 282,9 Kč
1471014 Papírové zboží Etikety arch A4 105x148 mm BIL/100l LM bal 282,9 Kč
1472129 Papírové zboží Etikety arch A4 210x297 mm BIL/100l LM bal 282,9 Kč
1592129 Papírové zboží Etikety Office 210x297 BIL/100l mat RAY bal 322,9 Kč
1600578 Papírové zboží Etikety arch A4 70x42,3 mm BIL/100l S&K bal 233,3 Kč
1100361 Papírové zboží Etik.tab.100x36/1/1-řadé bal 1 023,8 Kč
1894820 Papírové zboží Etik.tab.89x48,8/2-řadé bal 2 016,2 Kč
1125176 Papírové zboží Obálka dod.B6 125x176 bez pr./1000ks bal 1 772,4 Kč
1225176 Papírové zboží Obálka dod.B6 125x176 pruh MOD/1000ks bal 1 772,4 Kč
1325176 Papírové zboží Obálka dod.B6 125x176 pruh ČRV/1000ks bal 1 772,4 Kč
1411391 Papírové zboží Doručenka B6, 125x176 mm, samolepicí s krycí páskou, poučení, modrý pruh, 1 000 ks bal 1 061,9 Kč
1411392 Papírové zboží Doručenka B6 125x176mm samol. KP s pouč. ČRV pruh/1000 bal 1 061,9 Kč
1411394 Papírové zboží Doručenka C5 162x217mm samol. KP s pouč. MOD pruh/1000 bal 1 532,4 Kč
1521735 Papírové zboží Obálka doruč.C5 162x217 pr.MOD/100ks bal 469,5 Kč
1525712 Papírové zboží Obálka bubl.č.12 B 120x215 A6/10 bal 58,1 Kč
1525714 Papírové zboží Obálka bubl.č.14 D 180x265/10 bal 81,0 Kč
1525717 Papírové zboží Obálka bubl.č.17 G 240x340 A4/10 bal 121,0 Kč
1241030 Papírové zboží VT 240x12/1+0/s BP/2000l 60g bal 564,8 Kč
1241130 Papírové zboží VT 240x12/1+1/s BP/1000l bal 690,5 Kč
1241230 Papírové zboží VT 240x12/1+2/s BP/750l bal 780,0 Kč
1205762 Papírové zboží Kotouček pokl.57/60/17 ks 16,2 Kč
1207662 Papírové zboží Kotouček pokl.76/60/17 ks 16,2 Kč
1505753 Papírové zboží Kotouček pokl.termo 57/40/12 ks 16,2 Kč
1510601 Papírové zboží Kotouček pokl. termo 80/60/12 ks 33,3 Kč
1527112 Papírové zboží Kotouček pokl.termo 57/40/bez dutinky EET 24m ks 20,0 Kč
1545121 Papírové zboží Kotouček pokl. termo 57/45/12 ks 16,2 Kč
1567017 Papírové zboží Kotouček pokl. 76/70/17 ks 20,0 Kč

1637045 Papírové zboží Blok A4 spirál.BV čtver.40l Bobo ks 52,4 Kč
1637054 Papírové zboží Blok A5 spirál.BV linka 40l Bobo ks 33,3 Kč
Objednací kód Kategorie Název MJ Cena bez DPH
1637055 Papírové zboží Blok A5 spirál.BV čtver.40l Bobo ks 33,3 Kč
1637552 Papírové zboží Blok A5 spirál.BV linka 70l PP Neo Colori ORA ks 96,2 Kč
1694484 Papírové zboží Blok A4 College linka 80l BIL Notes ks 61,9 Kč
1880544 Papírové zboží Blok A4 College speciál linka 50l,Bobo ks 77,1 Kč
1880554 Papírové zboží Blok A5 College speciál linka 50l,Bobo ks 56,2 Kč
1888544 Papírové zboží Blok A4 spirál.HV linka 50l,Bobo ks 75,2 Kč
1888550 Papírové zboží Blok A5 spirál.HV čistý 50l,Bobo ks 52,4 Kč
1888554 Papírové zboží Blok A5 spirál.HV linka 50l,Bobo ks 52,4 Kč
1240434 Papírové zboží Záložka sam.pap.12x50/100l/5ks Concorde bal 20,0 Kč
1245503 Papírové zboží Záložka sam.plast 12x48/20l/5ks Concorde bal 27,6 Kč
1245504 Papírové zboží Záložka sam.plast 45x12/5l/5ks Hopax ks 56,2 Kč
1245505 Papírové zboží Záložka sam.plast šipka 45x12/25l/5ks Hopax bal 56,2 Kč
1367040 Papírové zboží Záložka sam.pap.20x38 BAR/50l/4ks Post-it bal 119,0 Kč
1368055 Papírové zboží Záložka sam.Z plast 25,4x43,2 ZEL/50l Post-it ks 119,0 Kč
1368350 Papírové zboží Záložka sam.plast 11,9x43,2/20l/5ks Post-it bal 180,0 Kč
1368675 Papírové zboží Záložka sam.Z plast 25,4x38/22l/3ks Post-it bal 237,1 Kč
1721689 Papírové zboží Záložka sam.pap.50x12/50l/9ks Hopax bal 79,0 Kč
1723999 Papírové zboží Záložka sam.pap.76x25/50l/3ks neon Hopax bal 29,5 Kč
1724081 Papírové zboží Záložka sam.pap.15x50/100l/5ks neon bal 10,5 Kč
1725105 Papírové zboží Záložka sam.plast 45x12/25l/5ks neon Kores Index Strip bal 60,0 Kč
1866087 Papírové zboží Záložka sam.pap.20x50/50l/4ks Kores bal 41,0 Kč
1920505 Papírové zboží Záložka sam.pap.20x50/40l/4ks Contacta bal 103,8 Kč
2124569 Papírové zboží Záložka sam.plast 45x12/25l/8ks,na pravítku Kores bal 75,2 Kč
121370 Papírové zboží HT B Kniha přijaté pošty ks 33,3 Kč
131900 Papírové zboží HT S Žádanka o přepravu osob A6 100l ks 33,3 Kč
561165 Papírové zboží HT O Kniha příchodů a odchodů 64l ks 86,7 Kč
580343 Papírové zboží Kronika A4/200l ks 303,8 Kč
1121077 Papírové zboží HT B Propustka A7 ks 12,4 Kč
1121371 Papírové zboží HT B Dovolenka A6 ks 20,0 Kč
1614810 Papírové zboží HT B Výplatní sáček 12x18cm oboustranný ks 4,8 Kč
1614825 Papírové zboží HT Z Kniha došlé pošty A4, 100l ks 136,2 Kč
1811203 Papírové zboží Tiskopis Příkaz ke zdravotnímu transportu, Optys, A5, číslovaný, samopropisovací, 2x25 listů ks 33,3 Kč
1813890 Papírové zboží HT S Dovolenka A6 100l ks 56,2 Kč
TE350 Papírové zboží Tiskopis Kniha pohledávek, Baloušek ks 33,3 Kč
1930050 Papírové zboží HT O Cestovní příkaz A4 ks 96,2 Kč
1930051 Papírové zboží HT O Cestovní příkaz A5 ks 56,2 Kč
1930082 Papírové zboží HT O Příjm.pokl.doklad SP A6,3x25l ks 54,3 Kč
1930083 Papírové zboží HT O Výdaj.pokl.doklad A6 SP ks 54,3 Kč
1930087 Papírové zboží HT O Příjem.převod.výdej,A5,SP ks 96,2 Kč
1930147 Papírové zboží HT O Propustka A7 ks 23,8 Kč
1930166 Papírové zboží HT O Záznam o době řízení vozid.A4 čísl. ks 101,9 Kč
1930172 Papírové zboží HT O Kniha jízd firem.vozidla A6 ks 39,0 Kč
1930269 Papírové zboží HT O Kniha příchodů a odchodů 32l ks 69,5 Kč
1930280 Papírové zboží HT O Šatnový blok 200l ks 42,9 Kč
1930282 Papírové zboží HT O Objednávka A5 SP na výšku ks 96,2 Kč
1930302 Papírové zboží HT O Příjm.pokl.doklad SP jedn.100l ks 52,4 Kč
Objednací kód Kategorie Název MJ Cena bez DPH
1931177 Papírové zboží HT O Záznam o provozu osob.voz.A5 ks 56,2 Kč
1931315 Papírové zboží HT O Výdaj.pokl.doklad PÚ SP ks 29,5 Kč
1931318 Papírové zboží HT O Příjm.pokl.doklad JÚ SP,50l ks 29,5 Kč
1931419 Papírové zboží HT O Účtenka lepená ks 35,2 Kč
8111241 Papírové zboží HT O Provozní deník plynové kotelny ks 58,1 Kč
R272 Papírové zboží HT O Ubytovací  kniha A4 96l ks 100,0 Kč
TE378 Papírové zboží HT B Pokladní kniha bez DPH ks 52,4 Kč
TP070 Papírové zboží HT B Stvrzenka A6 SP ks 21,9 Kč
1012172 Drobné kancelářské potřeby Mikrotužka FANCY M1, 0,7mm ks 21,9 Kč
2001205 Drobné kancelářské potřeby Tužka barevná na hladké plochy 3263 BIL Koh-i-noor ks 18,1 Kč
2221006 Drobné kancelářské potřeby Tužka grafit.1702 č.1 ks 2,9 Kč
2222007 Drobné kancelářské potřeby Tužka grafit.1702 č.2 ks 2,9 Kč
2223005 Drobné kancelářské potřeby Tužka grafit.1702 č.3 ks 4,8 Kč
2225682 Drobné kancelářské potřeby Tužka grafit.trojhr.2B/12ks č.1 Concorde bal 39,0 Kč
2225684 Drobné kancelářské potřeby Tužka grafit.trojhr.H/12ks č.3 Concorde bal 39,0 Kč
S230177 Drobné kancelářské potřeby Tužka grafit.trojhr.1800 č.2 ks 8,6 Kč
2233514 Drobné kancelářské potřeby Ořezávátko dvojité Snappy mix barev Kores ks 23,8 Kč
2552010 Drobné kancelářské potřeby Ořezávátko kov M+R 201 Concorde ks 16,2 Kč
2552110 Drobné kancelářské potřeby Ořezávátko kov dvojité  M+R 211 ks 29,5 Kč
2552201 Drobné kancelářské potřeby Ořezávátko plast 922018 Concorde ks 12,4 Kč
2702101 Drobné kancelářské potřeby Ořezávátko dvojité s dózou MIX ks 42,9 Kč
2245842 Drobné kancelářské potřeby Pryž mazací Koh-i-noor 300/60, měkká, bílá ks 10,5 Kč
1012247 Drobné kancelářské potřeby Pryž Milan CMM124 syntetická ks 12,4 Kč
2105154 Drobné kancelářské potřeby Pryž Hi-Polymer Soft nešpinící BIL Pentel ks 29,5 Kč
2244020 Drobné kancelářské potřeby Pryž KE20 60x21x10 Kores ks 14,3 Kč
2244030 Drobné kancelářské potřeby Pryž KE30 40x21x10 Kores ks 12,4 Kč
2245840 Drobné kancelářské potřeby Pryž 300/40 měkká BIL KIN ks 10,5 Kč
2245841 Drobné kancelářské potřeby Pryž 300/30 měkká BIL KIN ks 12,4 Kč
2752603 Drobné kancelářské potřeby Pryž čtver.na tuhu 526 B30 BIL Staedtler ks 20,0 Kč
2752608 Drobné kancelářské potřeby Pryž čtver.na tuhu/ink.526 BT30 BIL Staedtler ks 21,9 Kč
2065026 Drobné kancelářské potřeby Náplň Frixion Point 0,5 ČRV/3ks Pilot bal 132,4 Kč
2065035 Drobné kancelářské potřeby Náplň Frixion Point 0,5 MOD/3ks Pilot bal 132,4 Kč
2067035 Drobné kancelářské potřeby Náplň Frixion č.24 0,7 MOD/3ks Pilot bal 132,4 Kč
2068035 Drobné kancelářské potřeby Náplň Acroball BRFV-10F 0,7mm MOD Pilot ks 27,6 Kč
2091225 Drobné kancelářské potřeby Náplň BLS-G2-5 č.21 ČRV ks 48,6 Kč
2091235 Drobné kancelářské potřeby Náplň BLS-G2-5 č.21 MOD Pilot ks 48,6 Kč
2091255 Drobné kancelářské potřeby Náplň BLS-G2-5 č.21 ZEL ks 48,6 Kč
2091725 Drobné kancelářské potřeby Náplň RFNS-GG-F č.20 ČRV ks 29,5 Kč
2091795 Drobné kancelářské potřeby Náplň RFNS-GG-F č.20 ČER ks 29,5 Kč

5112404 Technika Řezačka kotoučová Dahle 507 Hobby, 320 mm, A4, 8 listů, (3 generace) ks 1 128,6 Kč
4306005 Technika Hřbety plast.6/11-20l BIL/200 bal 231,4 Kč
Objednací kód Kategorie Název MJ Cena bez DPH
4306035 Technika Hřbety plast.6/11-20l MOD/200 bal 231,4 Kč
4306075 Technika Hřbety plast.6/11-20l ŽLU/200 bal 231,4 Kč
4308005 Technika Hřbety plast.8/21-40l BIL/100 bal 143,8 Kč
4308035 Technika Hřbety plast.8/21-40l MOD/100 bal 143,8 Kč
4308055 Technika Hřbety plast.8/21-40l ZEL/100 bal 143,8 Kč
4310005 Technika Hřbety plast.10/41-55l BIL/100 bal 185,7 Kč
4310035 Technika Hřbety plast.10/41-55l MOD/100 bal 185,7 Kč
4312005 Technika Hřbety plast.12,5/56-80l BIL/100 bal 279,0 Kč
4312035 Technika Hřbety plast.12,5/56-80l MOD/100 bal 279,0 Kč
4314005 Technika Hřbety plast.14/81-100l BIL/100 bal 300,0 Kč
4314035 Technika Hřbety plast.14/81-100l MOD/100 bal 300,0 Kč
4316005 Technika Hřbety plast.16/101-120l BIL/100 bal 349,5 Kč
4316035 Technika Hřbety plast.16/101-120l MOD/100 bal 349,5 Kč
4319035 Technika Hřbety plast.19/121-150l MOD/100 bal 399,0 Kč
4325095 Technika Hřbety plast.25/181-210l ČER/50 bal 381,9 Kč
4343080 Technika Fólie lamin.A3/80mic/100,303x426 bal 501,9 Kč
4343100 Technika Fólie lamin.A3/100mic/100,303x426 bal 646,7 Kč
4344125 Technika Fólie lamin.A4/125mic/100,216x303 bal 397,1 Kč
4345080 Technika Fólie lamin.A5/80mic/100,154x216 bal 143,8 Kč
4345100 Technika Fólie lamin.A5/100mic/100,154x216 bal 172,4 Kč
4346100 Technika Fólie lamin.A6/100mic/100,111x154 bal 119,0 Kč
4348125 Technika Fólie lamin.54x86/125mic/100,Credit card bal 50,5 Kč
4205603 Technika Kalkulačka Casio MS 8 B S ks 303,8 Kč
4208075 Technika Kalkulačka RE Panther 12 ks 195,2 Kč
5117242 Technika Kalkulačka Casio MS 20 UC ČRV ks 393,3 Kč
5168000 Technika Kalkulačka Rebell Panther 8 ks 121,0 Kč
5542495 Technika Kalkulačka Casio MS 10S 10míst ČER ks 341,9 Kč
5543252 Technika Kalkulačka Casio SL 310UC BK 10 míst ČER ks 242,9 Kč
5545095 Technika Kalkulačka Rebell SDC408 8míst ČER ks 130,5 Kč
5545195 Technika Kalkulačka Rebell SDC412, 12 míst, ČER ks 162,9 Kč
4640498 Technika Podložka pod myš Flower edit.ČER LOGO ks 81,0 Kč
4967106 Technika Podložka pod myš Gel ČER,Esselte ks 507,6 Kč
5610793 Technika Podložka pod myš Kensington SmartFit ČER ks 701,9 Kč
7125070 Gumičky, motouzy, sáčky, etikety Papír bal.šedák 45g,70x100cm/10kg bal 602,9 Kč
6700812 Gumičky, motouzy, sáčky, etikety Sáček rychlouzavírací 8x12cm/100ks bal 46,7 Kč